

Tanskalaisen melojan fantastinen matka on miltei lopussa

Erik Jørgensen meloi kajakilla Norjan, Ruotsin ja Suomen ympäri alle puolessa vuodessa.

Johanna Mannila HS

TANSKAN suurlähettiläs **Jens-Otto Horslunde** ja Merimelojien puheenjohtaja **Johan Holmberg** seisovat laiturilla ja tuijottavat harmaalle Seura-saarenselälle.

Sade on hiukan hellittänyt. Miehet ovat odottaneet yli tunnin tanskalaista melojasankaria, joka on pian kiertänyt toisena maailmassa Norjan, Ruotsin ja Suomen ympäri. Mies on melonut jo 169 päivän ajan, ja päivittäin hän on istunut 10–11 tuntia kajakis- saan.

Lopulta näkyy kajakki. **Erik Jørgensen**, 36, vilkuttaa ja meloo kajakkinsa Merimelojien majan laiturin kylkeen. Kajakki nostetaan maihin ja kolmikko lähtee yhdessä Merimelojien saunaan. Suurlähettiläs Horslunde on ostanut ilttaa varten tanskalaista olutta.

Pitkään kestäneen melontareissun aikana matkaa on taittunut yli 5 000 kilometriä. "Fantastinen matka", hehkuttaa Jørgensen liukkaalla laiturilla.

JØRGENSEN on entinen ammattisotilas, joka palveli kymmenen vuotta erikoisjääkärijoukoissa. Nyt hän on seikkailumeloi, joka elättää itsensä luennoimalla, kouluttamalla ja kirjoittamalla kirjoja.

Keskiviikkona hän meloi 55 kilometriä Porkkalan länsipuolelta Helsinkiin.

"Hänen kuntosaa on erittäin hyvä", arvioi Merimelo-



MIIKKA PIRINEN

Erik B. Jørgensen nousi maihin Merimelojien majalla keskiviikkoiltana melottuaan 55 kilometriä Porkkalan länsipuolelta Helsinkiin. Hän oli aiemmin Tanskan armeijan erikoisjoukkojen jääkäri.

jien Holmberg. "Meidän retki-melojamme jaksavat päivittääin vain 35–40 kilometriä."

SUOMEN melontaosuudesta puuttuu enää neljän päivän urakka. Perjantaina Jørgensenin on tarkoitus lähteä kohti Suomen ja Venäjän rajaa, Viironjoen kirkonkylää.

Tänään torstaina tuulen nopeudeksi ennustetaan 16 metriä sekunnissa ja silloin ei kannata lähteä merelle. Melominen sujuu, jos tuulen nopeus on alle kymmenen metriä sekunnissa.

Jørgensen lähti pitkälle melontamatkalleen viime huhtikuussa Venäjän ja Norjan rajalta Jäämereltä. Melominen etelää kohti on erittäin rankkaa jäälautojen ja sohjon keskellä.

Kesällä hän kiersi Ruotsin rannikon ja pääsi elokuussa Haaparantaan. Sen jälkeen hän on tullut etelää kohti Suomen rannikkoa pitkin.

Vaasassa hän ehti käydä Tanskan konsulaatissa ja äänestää parlamenttivaaleissa.

TANSKALAINEN Jørgensen on vasta toinen mies, joka on melonut Norjan, Ruotsin ja Suomen rannikon ympäri. Norjan rannikon ympäri melominen on kaikkein rankinta ja sen on melonut vain viisi melojaa, Tanskan ympäri melojia on kaksitoista ja Ruotsin ympäri melojia on peräti 135. Suomen ympäri melojia on yli 90, kertoo Johan Holmberg.

Ensi viikolla Jørgensen on kotona Tanskassa, missä työt odottavat. "Valmistelen luentoja tästä matkasta", hän kertoo. Kotona häntä odottavat myös avovaimo ja pieni tytär sekä karjalankarhukoira.

Erik Jørgensenin blogia voi seurata netissä www.komud.dk